РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 05.12.2024 г. № 21

Об отмене постановления Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения от 25.10.2005 г. № 1

Рассмотрев экспертное заключение на постановление Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения от 25.10.2005 г. № 1 «О внесении изменений и дополнений в решение № 5 от 24 августа 2005 года «Об установлении земельного налога»», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муслюмовского сельского поселения Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Постановление Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения от 25.10.2005 г. № 1 «О внесении изменений и дополнений в решение № 5 от 24 августа 2005 года «Об установлении земельного налога»» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный вестник Кунашакского муниципального района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://pravokunashak.ru), а также на официальном сайте Администрации Муслюмовского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов	Л.Ф. Петрович